پندرہ روزہ
نامہ
60
60 Years of Continuous Publication

افتتاح کسان کارڈ بدست وزیر اعظم اسلامی جمہوریہ پاکستان

پندرہ روزہ
نامہ
لاہور

کچمبھی 2021ء، 18 رمضان المبارک، 1442 ہجری، 18 مئی 2021ء

60 Years of Continuous Publication

دھان

بروقت کاشت - بھرپور پیداوار

نظامت زرعی اطلاعات
محکمہ ذراعت، حکومت پنجاب
21- سرآغا خان سوئم روڈ لاہور
dainformation@gmail.com
www.facebook.com/AgriDepartment

وزیر اعلیٰ پنجاب کی ہدایت پر

حکومت پنجاب کا ایک اور کسان دوست اقدام

کسان کارڈ کا افتتاح